令和５年３月 30 日

各医療機関の長  殿

北海道大学病院長  渥美  達 也

逆紹介業務及び「かかりつけ医」医療機関相談窓口の変更について

 平素より、北海道大学病院における診療につきまして、患者様のご紹介や診療情報

提供等々の医療連携にご協力いただき、誠にありがとうございます。

この度、紹介先医療機関が決まっている逆紹介業務及び、「かかりつけ医」医療機

関の相談業務の相談窓口を下記の通り変更することと致しましたのでお知らせいた

します。

ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。

記

１． 担   当：地域医療連携福祉センター

お 問 合 せ：TEL 011-706-7943 ／ FAX 011-706-7945

２． 変更開始時期：令和５年 3 月 27 日（月）から

３． 業 務 内 容：紹介先医療機関の受診日・入院（転院）日・移送手段等の調整

           「かかりつけ医」医療機関の受診日の調整

以上